
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz. 427/2023

UCHWAŁA 892/II/1
SENATU

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 30 listopada 2023 r.

w sprawie określenia szczegółowych wytycznych w przedmiocie liczby, zakresu i formy egzaminów 
z dyscypliny literaturoznawstwo, 

a także innych metod weryfikacji uzyskania efektów kształcenia na poziomie 8 PRK 

Senat Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II na podstawie art. 192 ust. 2 ustawy z
dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742), w związku z
§ 2 ust.  2 zasad nadawania stopni naukowych na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II
postanawia, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się  szczegółowe wytyczne w przedmiocie liczby, zakresu i formy egzaminów z dyscypliny
literaturoznawstwo, a także inne metody weryfikacji uzyskania efektów kształcenia na poziomie 8 PRK
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rektor KUL:
ks. prof. dr hab. Mirosław Kalinowski


	MONITOR

